

Kologen och kalcium 495 gram

EAN: 8470001777157 FABRICANTE: AQUILEA



Kollagen och kalciumpulver från Aquilea är ett kosttillskott, ett naturligt sätt att bibehålla broskets funktion och därför bidra till att leder och ben fungerar väl.

DESCRIPCIÓN

Vad är Aquilea kollagen och kalcium?

Aquilea Collagen and Calcium pulver är ett kosttillskott som hjälper människor att underhålla sina leder och ben för bättre välbefinnande.

Vad är Aquilea kollagen och kalcium för?

Kollagenet och kalciumet i Aquilea-pulvret bidrar till broskets normala funktion och därför till den normala funktionen av ben och leder.

Vilka användningsområden har Aquilea kollagen och kalcium?

Aquilea kollagen och kalciumpulver används i de fall där kalciumtillskott är nödvändigt, till exempel när det gäller kvinnor i stadier som klimakteriet, eller i dieter med låg kalcium.

Vilka fördelar har Aquilea kollagen och kalcium?

Fördelarna med Aquilea Collagen och Calcium Powder är att det är en naturlig lösning av kollagen, hyaluronsyra, kalcium, vitamin K2, vitamin D3, magnesium och vitamin C som bidrar till att lederna fungerar korrekt och underhållet av skelett.

Hur tar man Aquilea kollagen och kalcium?

Kollagenet och kalciumpulvret i Aquilea tas oralt. Ta 1 matsked 17g (en liten skopa) per dag, utspädd i ett glas (200 ml) mjölk, vatten, juice, te, yoghurt...

Vilka är ingredienserna i Aquilea kollagen och kalcium?

Ingredienserna i Aquilea Collagen och Kalciumpulver är: Aktiva ingredienser per 16,5 g (daglig dos): Hydrolyserat kollagen 10g, Kalcium 800mg (100% VRN*), Magnesium 187,5mg (50% VRN*), Hyaluronsyra 25mg, Vitamin C 12mg (15 % NRV*), Vitamin K2 75 µg (100 % NRV*), Vitamin D3 5 µg (100 % NRV*).



Kologen och kalcium 495 gram

EAN: 8470001777157 FABRICANTE: AQUILEA



Kollagen är ett protein som finns naturligt i brosk, ben och hud och är nödvändigt för ledernas struktur och funktion.

Hyaluronsyra är en viktig komponent för ledfunktionen.

Vitamin C bidrar till normal kollagenbildning och hjälper till att stärka lederna.

Kalcium, ett mineral som bidrar till underhåll av ben.

Och **magnesium, vitamin K2 och vitamin D3** som främjar absorption och fixering av kalcium i benen.

I vårt onlineapotek hittar du denna och andra produkter.

